ad ponendum ffratrem Rogerum abbatem et conventum de Melsa in

plenam et pacificam seisinam unius dimidie acre terre cum

pertinenciis in Naffreton' iacentem iuxta mansum rectorie eiusdem

una cum advocacione ecclesie dicte ville sicut in carta dictis

Rogero abbati et conventui inde per nos facta plenius continentur.

135v In cuius/ rei testimonium sigillum nostrum anposuimus. Datum apud

die Mercurie proxime post festum Conversionis Sancti

Pauli anno regni regis E[dwardi] tricesimo primo.

Item

[2] Universis2 sancte matris ecciesie filiis presentem cartam

inspecturis vel audituris Henricus de Percy salutem in Domino

senpiternam. Noveritis flog dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Deo Beate Marie abbati et conventui de

Melsa medietatem unius acre terre cum pertinenciis in villa de
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Naffreton' iacentem iuxta mansum rectorie eiusdem yule ex parte

occidental.i et se extendit a porta cimiterii usque ad capud

aquilonale dicti mansi una cum advocacione ecciesie yule predicte

in escambium pro manerio dictorum abbatis et conventus de Pokel-

yngton' habendum et tenendumpredictas terram et advocacionem

cum suis pertinenciis quibuscumque predictis .. abbati et conventui

et successoribus suis de capitalibus dominis feodi in escambium pro

pro [sic] manerio predicto in liberam puram et perpetuam elemosinam

imperpetuum. Et nos et heredes nostri predictas terram et advoc-

acionem cum suis pertinenciis quibuscumque predictis abbati et

conventue et successoribus suis contra omnes gentes warantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium

presenti carte sigillum nostrum apposuimus. Datum apud Melsam

quarto kalendas ffebruarii anno Domini millesimo ccc secundo.

his testibus dominus Gerardo Salvayn, lohanne de Heslerton',

lohanne de Hothom', Gaufrido de Hothom' militibus, magistro Rogero

de Naffreton', [Alan de Roston3] Petro de Thornholm', [ Hugh his
son] Symone de Spines, Adam [sic] stabulario de Skyren etcetera

[Roberto senescallo et alia].

Item

[3] Universis4 sancte matris ecciesie filiis presens scriptum

visuris vel audituris HEenricus] de Percy salutem in Domino sempit-

ernam. Noveritis nos concessisse et confirmasse Deo et Beate

Marie •. abbati et conventui de Melsa omnes terras et tenementa

que habent et tenent de feodo nostro in villa et territorio 'de'

Wartrie videlicet unam carucatam terre et siquid plus habent in

eadem villa vel in eodem territorio vel in Blanchemarle una cum

quatuor solidatis redditus de quodam tofto quod Stephnus Knott

tenet de ipsis in Wandesforth et uno denario redditus de quodam

tofto quod Alanus filius Cristiane tenet similiter de eisdem in

eadem villa exeuntibus et una cum toftis predicth ita plane quod

nec ego nec heredes mel nec aliquis ex parte nostra de predictis

tenementis seu redditibus vel aliqua sua parte erga predictos

abbatem et conventum vel eorum successores aliquod servicium

terrenum exigere vel vendicare poterimus imperpetuum nec in
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eisdem tenementis vel suis pertinenciis quacumque tam vel occasione

aliquam districtionem facere poterimus nos vel heredes nostri seu

aliquis ex parte nostra quoquomodo imperpetuum. Preterea quia

dictos abbatem et conventum de piscacione sua in aqua de Skyren

aliqua per aliquod tempus impediebamus obligamus nos et heredes

nostros per presens scriptum quod nuncquam ipsos vel successores

suos de predicta piscacione sua de cetero impecliemus qui libere

possint omnibus et singulis temporibus anni in dicta aqua pro

voluntate sua recia sua et sagenas suas super ripam dicte aque ex

parte nostra sicut ex parte sua trahendo absque impedimento nostri

vel nostrorum piscari. Ad hec dedimus et concessimus pro nobis

et heredibus nostri prefatis .. abbati et conventui et eorum

successoribus liberos introitus et exitus et transitus per omnes

terras nostras et totum foedum nostrum ubique in parochia de

Naffreton' pro caragiis fugacionibus et aliis negociis suis

136 faciendum/ omnibus et singulis temporibus anni exceptis dumtaxat

pratis et bladis. Omnia predicta eis concessa in presenti scripto

concedimus dicto .. abbati et conventui et suis successoribus ut

eo habeant et teneant in liberam puram et perpetuam elemosinam

quietam ab omni servicio seculari ita libere sicut aliqua terra

redditus seu piscaria liberius et quietius dan potent seu

confirmari. In cuius rei testimonium presenti scnipto sigillum

nostrum apposuimus. Datum apud Melsam quarto kalendas ffebruarii

anno Domini millesimo trescentesimo secundo. Hijs testibus

dominis Girardo Salvayn, lohanne de Heslerton', lohanne de Hothom'

militibus magistro Rogero de Naffreton' clerico etcetera.

Item	 -

[4] Universis5 Christi fidelibus presens scniptum visuris vel

audituris Henricus de Percy salutem in Domino sempiternam.

Noveritis nos remississe et quietum clamasse pro nobis et heredibus-

nostris imperpetuum ecciesie Beate Narie de Melsa et .. abbati et

conventui eiusdem totum ius et clameum quod umquam habuimus habemus

vel habere poterimus in una dimidia acra terre in Naffreton' cum

advocacione ecciesie eiusdem quas dicte ecciesie et abbati et
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conventui eiusdem in escambium pro manerio de Pokelyngton prius

per cartam nostram in liberam puram et perpetuam elemosinam con-

tulimus ita quod nos nec heredes nostri in predicta dimidia acra

terre cum advocacione predicta quicquam iuris vel clamei de

cetero exigere vel vendicare poterimus quoquomodo imperpetuum.

In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum appos-

uimus. Datum apud Lekenfeld vigilia Beati Mathie apostoli anno

Domini millesimo cc.mo secundo. Hiis testibus dominus Girardo

Salvayn, lohanne de Heslerton' etcetera ut supra.

[5] Que6 quidem cartas et munimenta acceptamus approbamus et

ratiuicamus concedentes 'insuper' et confirmantes pro nobis et

heredibus nostris .. abbati et conventui de Melsa et successoribus

suis omnia et singula terras et tenementa et advocacionem

predictam tenendam sibi et successoribus suis in liberam purarn et

perpetuam elemosinam imperpetuum. Nolentes quod dicti .. abbas

et conventus seu eorum successores contra tenores cartarum et

munimentorum predictorum per nos vel heredes nostros seu ministros

nostros vel heredum nostrorum molestentur seu in aliquo graventur

in futurum. In cuius rei testimonium presentibus sigillum

nostrum apEpJosuimus. Datum apud Lekefeld in crastino Sancti

Barnabe apostoli anno Domini m.o ccc.mo quadragesimo sexto. his

testibus dominis Willelmo de Percy fratre nostro, Thoma de

Heslerton', Waltero de Heslerton', lohanne de Hothom' iuniore

militibus, Patricio de Langdale,7 Ricardo de Spines, lohanne le

Rede et alias.

1 CM, iii. 34 (this inspeximus cost Meaux 10 marks); Percy
Chartulary, pp. 43-4 and Reg.Mx. fo. 52v at Appendix B. See
also chs. no. 90 and 151.

2 2 in margin.
3 The additional witnesses appear in Percy Chartu].ary, p. 29
4 3 in margin.
5 4 in margin.
6 Confirmacio in margin.
7 He married Amanda de Etton, descendant of the Ettons noted

in chs. no. 322 seqq. On the Langdales at Etton and subsequently
elsewhere, see YAJ, 11. 372-431. See also ch. no. 96 n.2.
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ch. no. 322

Grant 1 by Thomas de Etton2 son of Geoffrey with the consent of

Thomas his son and heir to Robert son of Nicholas de Cowlam and

his wife Matilda (the grantor's daughter) and their children of

nine acres of arable and two of meadow in Skerne at an annual rent

of 6d. in lieu of all services.

E 1197-1210]

a

Skyren

Carta per guam Thomas de Etton' dedit Roberto filio Nicholay de

Collom' et Matilde filie sue etcetera ix acras terre in Skyren'.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Etton filius Gaufridi

consensu et assensu Thome filii mei 'et heredis' concessi et dedi

et hac mea carta conuirmavi Roberto filio Nicholay de Collom' et

Matilde filie mee et pueris quos de ipsa habuerit et eorum heredibus

novem acras terre in campis de Skyrne scilicet duas acras et

dimidiam apud Leuekeldesyc iuxta terrain Willelmi uilii mel predicti
versus orientem. Et quatuor acras inter Leuedimar et terrain monach-

orum de Melsa. Et preterea duas acras prati propinquiores prato

136v predictorum monachorum de Melsa versus orientem/ tenenda cum omnibus

pertinenciis 3 et libertatibus suis infra villam et extra de me et

heredibus meis in feodo et hereditate libere et quiete reddendo

indo michi et heredibus meis per annum sex denarios pro omni servicio

scilicet in vigilia Natalis Doinini. Hanc autem terrain cum omnibus

pertinenclis suis ego Thomas et heredes mel warantizabimus predicto

Roberto et Matilde filie mee et pueris eorum et eorum heredibus

contra omnes homines. his testibus Alano de Collum, Roberto de

Helperthorp', Ricardo de Helperthorp' etcetera.

1 Pd. in EYC, ix. 193-4 and there dated c. 1175-95 (a dating
perhaps based on the appearance of Robert and Richard de
1-Ielperthorp as witnesses for they witness ibid. i. 40-1 c. 1175-
95) but noted in CM, i. 318-9 under 1197-1210. Chs. no. 322-48
concern Skerne; for additional material on Skerne see Reg. Mx.
fos. 36-40 and 185-91. For the liability of lands there to pay
thraves to St. Leonard's Hospital, York (ch. no. 126) see Reg.
Mx. fos. 119v-120 at Appendix D. Sixty tenants were listed in
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Skerne in the Jhitsun Rental, 1396, ibid. fos. 212v-214v.
The circuit of the grange was over 20 acres and there were
1,417 acres of meadow and arable, ibid. los. 224v-227.

2 He was granted hunting rights in his park at Etton by Henry
II c. 1179-89, EYQ, ii. 398. Between 1197 and 1210 he granted
Neaux a toft in Etton for which he afterwards granted in exchange
a meadow in Skerne, Reg.Nx. fos. 48 and 50 at Appendix A; CM, i.
317. lIe died before 1226 when Neaux was engaged in a suit over
dower with Matilda, his first wife, Curia Regis Rolls, xii. 487.
For an account of the family of Etton, divided early in the 13th
century into two distinct lines at Etton and Gilling (in Ryedale)
see J. Bilson, 'Gluing Castle' in YAJ, 19. 105-92 especially
pp. 105-15 which include two pëdigrees.